



Hmax wire CO., LTD. (Head Office)

044

บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

7/4 ซอยเคหะร่มเกล้า 74 แขวงสะพานสูง
เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร 10240 ประเทศไทย

7/4 Soi Kheha Romkloa 74 Yak 4 SaphanSung.

SaphanSung. Bangkok 10240. THAILAND

Tel. 02-1847-656 Fax. 02-1847-735

www.hmax35.com e-mail: hmaxwhite @ gmail.com

ใบเสร็จรับเงิน

RECEIPT

(เอกสารออกเป็นชุด)

เล่มที่/ เลขที่ HM 201900041

วันที่ 12 มิถุนายน 2019

ต้นฉบับ

ORIGINAL

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105556008859

รหัสลูกค้า/Code : E1013

ขายให้แก่/Sold To : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)

ที่อยู่/Address : 219 หมู่ 10

ตำบลบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ

จังหวัดบึงกาฬ 38000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

วันที่ : 12/06/2019

ใบจองสินค้าเลขที่ DO-480000040

พนักงานขาย มยุรี

กำหนดชำระเงิน ภายใน 30 วัน

ลำดับ Item.	รายละเอียดสินค้า Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาหน่วยละ Unit price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Bath)
1	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	4,200	เมตร	60.00	252,000.00
2	ลวดอลูมิเนียมแบน 1 x 10 มม.	130	กิโลกรัม	170.00	22,100.00
3	ลวดอลูมิเนียมกลม 4 มม.	170	กิโลกรัม	150.00	25,500.00
รวมยอดเงิน					299,600.00
ยอดเงินมัดจำ					
(ตามแสดงหนี้สินท้ายรายการเช็คสองบาทถ้วน)					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					20,972.00
ยอดเงินสุทธิ / Net Total					320,572.00

ในนามบริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด

ผู้อนุมัติ

ผู้รับเงิน

ชำระโดย () เงินสด () เช็ค () โอนเข้าบัญชี
ธนาคาร..... สาขา.....

เลขที่เช็ค..... ลงวันที่.....

จำนวนเงิน.....

วันที่/Date/...../.....

วันที่/Date/...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001558216
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C62D130035
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D13 กฟอ.บพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 219 ม.10 ต.บึงกาฬอ.บึงกาฬ จ.หนองคาย

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

7/4 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุเข้างานงบผู้ไฟ ปี 2562

เลขที่ PR 1101281385

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0006	4,200.000	60.00	252,000.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-02-020-0000	130.000	170.00	22,100.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
3	1-02-020-0002	170.000	150.00	25,500.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001558216
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C62D130035
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				299,600.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				299,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,972.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				320,572.00

(สามแสนสองหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพรชัย เย็นใจ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 7 มี.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพรชัย เย็นใจ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 7 มี.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)